[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от «21» сентября 2018г.                                                                                                                  № 2
пгт. Новоаганск

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов

городского поселения Новоаганск
В целях обеспечения подготовки и проведения заседаний  Совета депутатов городского поселения Новоаганск, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского поселения Новоаганск
Совет депутатов городского поселения Новоаганск
РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Новоаганск четвертого созыва Дему Сергея Васильевича, депутата от избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

	                           В.С. Прокопчук